Протокол
. 3аседания Правления

Союза <УральGкое объединение сrроитеrrеЙ>

г.Екатеринбург

Время начала заседания: 09 час. 30 мин.

Время окончания заседания: 10 час. З0 мин.

<<11>> сентября 2018г.

С учетом положений пункта 11,15 Устава Союза <<УОС>> и пункга 10.2.7 Полоlсения о Правлении Союза <<УОС>, в
заседании Правления принимали участие Федующие члены Правления Союза <Уральское объединение
строителей>:

1. [{арилунга Александр fulександрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

З. Малютин flенис Владимирович;
}

4. Бабкин СергеЙ Валентинович;

5, Шуплецов flенис Юрьевич;

6. Топорков АндреЙ Геннадьевич;

7. Щелоков fulексей Николаевич;

8, Савченко ВалериЙ Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза <<УОС>: 9 (Девять) человек.

Количесгво членов Правления Союза <УОС>, зарегистрировавlлихся мя участия в заседании Правления Союза
<<УОС>: 9 (Девять) челове& что составляет 100 О/о от чл€нов Правления Союза.

KBopy1.l иuеется.

Председатель Правления Союза <УОС>:

Секретарь Правления Союза <УОС>:

В заседании Правления без права голосования
<<Уральское объединение строителеЙ>.

Царилунга А.А.

Бролина Т.Ю.

принимал участие Ренжин С.В. - ГенеральныЙ дирекгор Союза

Повестка дня:

1. О приеме в члены СРО Союз <УОС>.

2, О возобновлении деЙсгвия права членов СРО Союз <<УОС>>.

З. О внесении изменений в сведения о членах Союза <УОС>> в реестре,

4, Об уполномочивании от Союза <<УОС>> делегатов для участия в ОкрркноЙ конференции членов Ассоциации
<Национальное объединение строителеЙ>>, основанноЙ на членстве лиц, осуществляюlлих строительство.

5. О намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров.

Вопрос N97: О прпеме в члены СРО Соtоз <<УОС>,

СЛУШМИ: Генерального дирекгора Союза <<УоС>> Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что

для всryпления в члены СРО Союз <УОС>> поданы документы ряда 3аявителеЙ. В отношении каждого из

3аявителей имеется заключение flепартамента по контрою и надзору о соответствии указанных ЗаявителеЙ всем
требованиям к членам Союза <<УОС>>/ включая Положение о КФ ВВ СРО Союз <УОС> и Положение о КФ ОДО СРО
Союз <УоС>.

на основании изложенного, руководствуясь статьеЙ 55,6 и частью З сrатьи 55.17 Градосгроительного
Кодекса Российской Федерации, Генеральный диреlсгор Союза <<УОС> Ренжин С.В, преможил Правлению в

отношении указанных ниже 3аявителей :

1.1. Принять решение о приеме каждого из перечисленных ниже ЗаявителеЙ в члены СРО Союз <УОС>

при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Союза, а также в компенсационныЙ фонд
обеспечения договорных обязательсгв Союза (в оIучае/ если в заявлении о приеме Заявителя в члены СРо Союз
<<Уос>> указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда С

использованием конкурентных способов заключения договоров).
1.2. В трехдневный срок с момента принятия настоящего решения/ направить каждому из перечисленных

ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такогО РеШеНИЯ.
1,З. Разъяснить указанным ниже Заявителям о том. что в соответствии с частью 11 сгатьи 55.6 ГрК РФ,

ках(дый из перечисленных ниже Заявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о

приеме в члены Сро Союз <уос>>, обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд возмеlления

вЬеда Союза <уос> и взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательсгв Союза <<УОС> (в

случае/ если в заявлении о приеме Заявителя в члены Сро Союз <<уос>> указаны сведения о намерении принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения

договоров).
1.4, Настоящее решениё о приеме в члены СРО Союз <УОС> в отношении каждого из ЗаявителеЙ

всryпает в силу со дня уплаты соответствуюlлим 3аявителем в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО Союз <УОС>.

1.5. 3аявители, в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять

указанные выше решения :

N9 НАИ МЕНОВАНИЕ ОРГАН ИЗАЦИИ огрн уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ вв

уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ одо
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СТРОИТЕЛ ЬН Ы Е
тЕ(нологии,

11466700зl4з0 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ,СТРОЙ И Н ВЕСТ"
1176658064967 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
з ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "УРБАН ИЗАЦИЯ "

10696701з7790 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
4 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОН ЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"НАУЧ НО-П РОИЗВОДСТВЕН НОЕ
ПРЕДПРИЯТИ Е,ЭЛ ЕКТРОН НЫ Е

ИНФОРМАЦИОННЫ Е СИСТЕМЫ"

1026605403263 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "АССОЦИАЦИЯ
ЭН ЕРГОСБЕРЕГАЮЩИХ П РЕДП РИЯТИЙ"

117665в042098 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ " ГЕН ЕРИ РУЮЩАЯ

компАния урАл-гидро,

11696581165з9 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ " ГРУП ПА
компАниЙ "тЕррА"

1146671000365 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
в ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДВКОС,
1096672016704 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПРЕМСТРОЙ -

урАл"

1116673014974 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧ ЕН НОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "ЛЭВЭЛ

КОНСТРАКШН"

1086672024779 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "МСК"
L|з667LOt2752 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
t2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПКФ РУСПИК"
10466047995з7 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ " ПОЖСЕРВИС"

1026601766729 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

L4 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВПСТВЕННОСТЬЮ
"рЕсурсситистроЙ"

1116671011з24 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,РЕМОНТНО-
СТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ТЕХНОЛОГИЯ,

1146678002943 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СВК-

тЕ(нологии"

1106671000226 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

17 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"строЙ п роЕктмонтАж-л иФт"

1169658135899 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
18 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СЫСЕРТСКИ Й
АрмАryрныЙ зАвод"

11066520014зз ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

отвЕтствЕн ностью "урАлтЕхногА3"
115665в090зlз ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
20 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,ЦЕНТР ПО
СТРОИТЕЛЬСТВУ И КОМПЛЕКТАЦИИ

ЗД,АНИЙ" ъ

11з66710189з4 ВТОРОЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2t ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СТРОИТЕЛ ЬНАЯ
КОМПАНИЯ ПРАЙД"

1169658100919 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
22 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛИМП"
1176658047026 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутсгвуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2з ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

ПРЕДПРИН И МАТЕЛЬ КУЛ ИКОВ СЕРГЕЙ
мlЕксЕЕвич

з1696580006958
0

ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиF
24 оБщЕсrво с огрАничЕнной

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКБ ЭЦМ" 1026602з41314
ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
25 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ " СТРОИТЕЛ ЬНО-
монтАжноЕ упрАвлЕниЕ N9 1"

115667900з546 ВТОРОИ УРОВЕНЬ ВТОРОЙ УРОВЕНЬ

26 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ" МОНТАЖНО-
строитЕльноЕ упрАвлЕниЕ N91 1,

116965в062166 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

27 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЖИЛ ПРОМСТРОЙ КОМ ПЛ ЕКС"
110667300560з

ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

28
ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИТИ АГРО"

1156658026568 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

Решение о приеме в члены Союза <УОС> 3аявителеЙ считается всryпившим в силу после оплаты 3аявителем всех
взносов в размере и порядке, установленными вышеуказанными Положениями СРО Союз <<УОС>>.

Соответствующие изменения в рееfiре членов СРО Союз <<УОС> вносятся в день всryпления в силу решения о
приеме в члены СРО Союз <<УОС>.

В случае оплаты 3аявителем всех обязательных взносов до принятия решения о приеме члены СРО Союз <УОС>,
такое решение считается всryпивluим в силу в день его принятия.

Голосовали по каждому из ЗаявителеЙ: <<за>> - 9 голосов, <<против>> - нет, <воздержался>> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять решение о приеме каждого из перечиcrlенных ниже 3аявителеЙ в члены СРО Союз <УОС>>

при условии уплаты взноса в компенсlционный фонд возмещения вреда Союза, а также в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательств Союза (в случае, есrIи в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союз
<<УОС> указаны сведения о намерении принимать участие в закпючении договоров строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров).

1.2. в трехдневныЙ срок с момента принятия настоящего решения, направить каждому из перечиФlенных
ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения.

1.З. разъяснить указанным ниже 3аявителям о том, что в соответствии с частью 11 сrатьи 55.6 ГрК РФ,
каждый из перечисленных ниже 3аявителей в течение семи рабочих днеЙ со дня получения уведомления о
приеме в члены Сро Союз <<уос}>, обязан yплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд во3меlцения

вЬеда"Союза <уос> и взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Союза <УОС> (в

случае, если в заявлении о приеме 3аявителя в члены Сро Союз <<уос> указаны сведения о намерении принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров).

1.4. Настояlлее решенйе о приеме в члены СРО Союз <<УОС> в отношении кФкдого из ЗаявителеЙ
всryпает в силу со дня уплаты соответствуюlлим 3аявителем в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО Союз <<УОС>.

1.5. 3аявители, в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять
указанные выше рещения :

N9 НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ огрн уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ вв

уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ одо
1 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬН Ы Е
ТЕХНОЛОГИИ,

11466700з1430 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2 ОБЩЕСI-ВО С ОГРАНИЧЁННОИ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ,СТРОЙ И Н ВЕСТ"
1176658064967 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
3 оБщЕсrво с огрАничЕнной

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "УРБАН ИЗАЦИЯ "

10696701з7790 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
4 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОН ЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"НАУЧНО-П РОИЗВОДСТВЕН НОЕ
ПРЕДПРИЯТИ Е,ЭЛ ЕКТРОН НЫ Е
инФормАttионны Е систЕмы"

102660540з26з ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
5 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "АССОЦИАЦИЯ
ЭН ЕРГОСБЕРЕГАЮЩИХ ПРЦП РИЯТИ И"

1176658042098 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "ГЕН ЕРИ РУЮЩАЯ

компАния урАJl-гидро,

11696581165з9 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРУППА
компАниЙ "тЕррА,

1146671000з65 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
в ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧЕН НОЙ

отвЕтствЕн ностью "д.Aвкос"
1096672016704 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ,КАПРЕМСТРОЙ -

урАл"

LLL667з0|4974 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,ЛЭВЭЛ

КОНСТРАКШН"

L086672024779 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МСК,
tlз667LOL2752 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
L2 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,ПКФ РУСПИ К"
10466047995з7 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

1з ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ,ПОЖСЕРВИС"

1026601766729 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

L4 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"рЕсурсситистроЙ"

1116671011324 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВПСТВЕН НОСТЬЮ,РЕМОНТНО-
СТРОИТЕЛ ЬНОЕ П РЕДП РИЯТИ Е

ТЕХНОЛОГИЯ"

114667800294з ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СВК-

ТЕХНОЛОГИИ,

1106671000226 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

t7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСГЬЮ

"строЙ проЕктмонтАж-л иФт"

11696581з5899 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
1в ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ,СЫСЕРТСКИ Й

АРМАТУРНЫЙ ЗАВОД"

110665200143з ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
19 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

отвЕтствЕн ностью "урАлтЕхногА3"
115665809031з ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
20 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР ПО
СТРОИТЕЛЬСТВУ И КОМПЛЕКТАЦИИ

зДАНИЙ" }

11з66710189з4 ВТОРОЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
2l ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ "СТРОИТЕЛ ЬНАЯ
КОМПАНИЯ ПРАЙД,

116965в100919 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
22 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛИМП"
1176658047026 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиF
2з ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

ПРЕДП РИН ИМАТЕЛ Ь КУЛ ИКОВ СЕРГЕЙ
АЛЕКСЕЕВИЧ

з16965в0006958
0

ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
24 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СКБ ЭЦМ" 1026602з4lз14
ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют

НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ
25 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ, СТРОИТЕЛ ЬНО_
монтАжноЕ упрАвлЕниЕ N91,

115667900з546 ВТОРОИ УРОВЕНЬ ВТОРОЙ УРОВЕНЬ

26 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ" МОНТАЖНО-
строитЕльноЕ упрАвлЕниЕ N9 11"

1169658062166 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

27 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЖИЛП РОМСТРОЙ КОМ ПЛЕКС"
11166060026зз

ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

28
ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧ ЕН НОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ,СИТИ АГРО"

1156658026568 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ
ПРИНИМАТЬ

учАстиЕ

Вопgос ll92: О возобновленпп лействпя поава членов СРО.Соtоз <УОС>,
СЛУШАJlИ: Генерального директора Союза <<УОС> Ренжина С.В., которыЙ доложил Правлению Союза о том, что

для возобновления действия права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальныЙ ремонт объепов
капитального строительства, посryпили заявления следующих членов Союза <УОС>:

1. оБ|лЕсгво с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнносгью <3Авод БутилировАнных вод> (инн
66зз015492),

Генеральный дирекгор Союза <УОС>> Ренжин С.В., сообtцил Правлению Союза о том, что 02.07.2018г.

дисциплинарным комитетом в отношении указанных членов была применена мера дисциплинарного воздействия
в виде приостановления действия права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объепов капитального строительства на З0 (тридцать) календарных дней.

д так же Генеральный дирекгор Союза <УОО> Ренжин С.В., доложил Правлению Союза о том, что

дисциплинарные нарушения указанных членов устранен ы.

послlе заслушивания всех лиц, рассмотрения содержаlцихся в деле материалов и руководсrвуясь положением о
мерах дисци пл и на рного воздействия Союза <<УОС>>,

Голосовали: <<за>> -9 голосов, <<против>> - нет, <<воздержался>> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Возобновить с 11,09.2018г. действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объеков капитального сгроительства следуюlлих членов Союза <<УОС>:
г

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <ЗАВОД БУТИЛИРОВАННЫХ ВОД> (ИНН
66зз015492).

Вопрос N93: О внесенпп пзмененпЙ в сведенпя о членах Союза <УОС> в оееаре,
СЛУШАJlИ: Генерального директора Союза <<УОС>> Ренжина С.В., которыЙ доложил Правлению Союза <<УОС>> о
том/ что для внесения изменениЙ в сведения в реестре членов Союза <УОС>>, поданы документы членами Союза,
а также flепартаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реесгр. На
основании изложенного, ГенеральныЙ дирекгор Союза (УОС> Ренжин С.В. преможил внести/ согласно
заявлению/ изменения в сведения в реестре о следующих членах Союза <<УОС>>:

1.

2,

з.

оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <омЕгА-ствоЙ> 1огвн 1|L667O029772);
оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <рЕгионстRоЙ> 1огвн 116965в019134);
зАкрытоЕ Акцион Ерн оЕ оБщЕство'тэп _холди н г" (огрн 107667202|777).

t

Голосовали: <<за>> - 9 голосов/ <<против>> - нет, <<воздержался>> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести предложенные изменения в сведения в реесгре Союза <УОС>> о следующих членах Союза
<<УоС>>:

1. оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <омЕгА-стRоЙ> 1огвн LLL667O029772);
2, оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <рЕгионстроЙ> (огрн 116965в0191з4);
з. зАкрытоЕ АкционЕрноЕ оБщЕство,тэп-холдинг" (огрн 107667202L777),

Вопоос N9 4: Об уполноtлочпванпп от Союза <УОС> делегатов длlя участпя в Окоужной конференцпп
членов дссоцпацпп <<нацноналъное объедпнение стооптелей>>. основанной на членстве лпц.
осуш ествrl я ю ш пх cTD о п теп ьств о,
оtушми: Генерального дирекгора Союза <уос>> Ренжина С.в., который доложил Правлению Союза о том/ что
14 сентября 2018г. в г, Тюмени будет проходить Окрркная конференция членов Ассоциации <<Национальное

объединение сгроителей>>/ зарегистрированных на территории УрФО, и в соответствии с Регламентом,

установлена квота на участие в ОкружноЙ конференции - от каждого СРО по одному делегаry с правоМ

решающего голоса и по одному делегаry с правом совещательного голоса.

Голосовали: <<за>> - 9 голосов, <<против>> - нет/ <<воздержался>> - нет.

Решение принято единогласно,

РЕШИЛИ:
Уполномочить для участия в ОкрркноЙ конференции членов Ассоциации <<Национальное объединение
сгроителей>/ в качестве делегата с правом решающего голоса - Генерального директора Союза <УОС> Ренжина
Сергея Васильевича. в качестве делегата с правом совеlлательного голоса - члена Правления Союза <УОС>>

Соседова Сергея Евгеньевича.

Вопрос N95: О на}rеоенпп прпнп}rатъ участпе в заruIюченпп доrоворов строптельного подDяда с
псполъзованпем конкvоентных способов заюпюченпя договоров,
С/lУШАIlИ: Генерального дирекгора Союза <<УОС>> Ренжина С,В., которыЙ доложил Правлению Союза о том, что

мя участия в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов
заключения договоров/ в соответствии с ч.13 сг.55.16 Градостроительного кодекса РФ, посryпили заявления
следующих членов Союза <<УОС>:

lt9
пlп

Наименование члена Союза, подавшего заявление о
на}rерении прини]iать участие в заключении договоров
строительноrо подряда с использование1.1 конкурентных

способов заlul ючен ия доrоворов.

Идентификац
ионный
Ho}rep

налогоплател
ьlцика (И}lН)

Уровень
ответственнос
ти Koтopolly

соответствует
cy}l}|a взноса
внесенного в
Компенсацио
нный фонд

обеспечения
доrоворных
обязатмьсrв

1

Общесгво с огра н ичен ноЙ ответсrвен ностью <<Л идер>> 6671075206 Первый уровень

Генеральный дирекгор Союза <<УОС>> Ренжин С.В. предложил Правлению внести соответствующие изменения в

реесгр членов Союза <УОС>

Голосовали: <<за>> -9 голосов, <<против>> - нет, <<воцержался>> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕlЛИЛИ: Внести соответствующие изменения в реесгр членов Союза <<УОС>).

Настоящий Протокол заседания Правления Союза <<УОС> составлен 11 сентября 2018 года.

Председатель Правления Союза }

Секретарь Правления Союза

l-|арилунга А,А.

Бузолина Т.Ю.